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Protokół nr 41/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 23 listopada 2016 r. w godz. 9
00

 – 11
45 

w dniu 24 listopada 2016 r. w godz. 10
00

 – 10
25 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Wezwanie Prywatnego  Forum Edukacyjnego „Scholar” w Białogardzie do zapłaty 

kwoty 100.000 zł tytułem wyrównania kwoty dotacji na uczniów Liceum 

Ogólnokształcącego „Scholar” dla Dorosłych w Białogardzie za rok 2013 i 2014.  

4. Pozew Prywatnego  Forum Edukacyjnego „Scholar” w Białogardzie o zapłatę kwoty 

15.763,04 zł  wraz z odsetkami  tytułem nie wypłacenia przez Powiat należnej dotacji 

na Prywatne Studium „Scholar” w Białogardzie za miesiąc październik i grudzień  

2015 rok.  

5. Wniosek Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

zlikwidowanie ogrodzenia sadu. 

6. Wniosek Burmistrza Tychowa w sprawie zaopiniowania projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Tychowo. 

7. Wszczęcie postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o wygaśnięciu 

trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Tychowie na działce gruntu 570/8, położonej w Tychowie przy ul. Parkowej 18.  

8. Zatwierdzenie aneksu nr 1 do organizacji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Białogardzie.  

9. Wniosek Stowarzyszenia ECCE Homo w Kowalkach o dofinansowanie dwóch 

uczniów Niepublicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Kowalkach 

od listopada 2016 r.  

10. Przedstawienie protokołu  z posiedzenia Komisji Konkursowej  opiniującej  

oferty złożone na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia  

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego  

w 2017 roku. 

11. Wniosek o zatwierdzenie proponowanej wysokości dofinansowania zawartego  

w wystąpieniu beneficjenta programu oraz umowy w ramach realizacji przez Powiat 

Białogardzki pilotażowego programu PFRON „Aktywny Samorząd”. 

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2016 r., 

b) ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego w 2017 roku. 
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13. Sprawy różne. 

14. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) stwierdzenia  wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Białogardzie, 

b) stwierdzenia  wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Białogardzie, 

c) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

    Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

    Białogardzkiemu na     realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

    i społecznej osób niepełnosprawnych, 

d) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016, 

e) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2017. 

15. Zmiana treści projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.   

16. Umowa w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Powiatowi 

Białogardzkiemu. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 40/2016  

z posiedzenia Zarządu w dniu 14 listopada 2016 roku. 

 

  

Ad.3  

Prawnik - Małgorzata Kasprzak zapoznała Zarząd z wezwaniem Prywatnego Forum 

Edukacyjnego „Scholar” w Białogardzie do zapłaty kwoty 100.000 zł tytułem wyrównania 

kwoty dotacji na uczniów Liceum Ogólnokształcącego „Scholar” dla Dorosłych  

w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Poinformowała,  

że wezwanie dotyczy wyrównania kwoty dotacji należnych na uczniów Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie za rok 2013 i 2014. Wzywający uważa,  

że ustalając stawki dotacji dla szkół niepublicznych w 2013 i 2014 roku znacząco zaniżono 

koszty nauczycieli a koszty rzeczowe ponoszone przez Powiat na utrzymanie Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych są nieadekwatne do 

ilości uczniów w szkole i liczby oddziałów. Następnie oświadczyła, że w pierwszej kolejności 

wskazać należy, że dotacje na uczniów szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych przyznawane są w oparciu o przepis art. 90 ust. 3 ustawy o systemie oświaty, 

zgodnie z którym dotacje dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 

niewymienionych w ust. 2a przysługują na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 

50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu w wysokości nie niższej niż 

50% ustalonych w budżecie odpowiednio danej gminy lub powiatu wydatków bieżących 

ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego 

ucznia. Natomiast stawki dotacji na uczniów kształcących się w szkole prowadzonej przez 

PFE „Scholar” Sp. z o.o. w Białogardzie w 2013 r. i 2014 r. ustalone zostały i wypłacone 

zgodnie z brzmieniem ww. przepisu ustawy o systemie oświaty. W związku z powyższym 

brak jest obecnie podstawy do uzupełnienia wypłaconej dotacji na uczniów ww. szkoły 

zgodnie z wezwaniem z dnia 15 listopada 2016 r.  
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Stwierdziła, że wnioskodawca nie wykazał swojego wyrażonego w piśmie z dnia 15 listopada 

2016 r. żądania zapłaty kwoty 100.000,00 zł zarówno, co do zasady, jak i wysokości a z treści 

pisma w żaden sposób nie wynika zarówno podstawa prawna tego żądania, jak również nie 

wskazano, jak wyliczono żądaną kwotę. Zaproponowała negatywne zaopiniowanie 

zgłoszonych żądań. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował negatywne zaopiniowanie żądania 

wyrażonego w w/w piśmie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

 

 

Ad.4 

Prawnik - Małgorzata Kasprzak zapoznała Zarząd z treścią pozwu Prywatnego  Forum 

Edukacyjnego „Scholar” w Białogardzie w sprawie zapłaty kwoty 15.763,04 zł  wraz  

z odsetkami  tytułem niewypłacenia przez Powiat należnej dotacji na Prywatne Studium 

„Scholar” w Białogardzie za miesiąc październik i grudzień 2015 r., co przedstawia załącznik 

nr 3 do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w treści pozwu PFE „Scholar” jako 

podstawę wskazuje stawki dotacji ustalanej przez Miasto Koszalin na szkołę tego samego 

typu i rodzaju, co szkoła prowadzona przez powoda, które znajdują się na BIP-e Miasta 

Koszalin. Stawki dotacji wypłacane przez Miasto Koszalin są wyższe od tych, które zostały 

wypłacone przez Powiat Białogardzki w tych miesiącach na rzecz w/w szkoły. Powód 

wychodzi z założenia, że Powiat miał obowiązek zaktualizować stawki dotacji wg stawek 

dotacji umieszczonych na BIP-e przez Miasto Koszalin. Pani mecenas oświadczyła, że Powiat 

nie ma obowiązku aktualizowania stawek w trakcie roku budżetowego ponieważ stawka 

została ustalona w oparciu o wydatki bieżące na rok 2015. Kwoty zamieszczone na BIP-e 

Miasta Koszalin nie stanowią żadnego wyznacznika, bowiem są to koszty dotacji a nie 

wysokość wydatków bieżących. Następnie stwierdziła, że to żądanie pozwu jest 

nieprecyzyjne, ponieważ w jednym miejscu mówi się o miesiącu październiku i listopadzie, 

w innym o październiku i grudniu a w trzecim miejscu jest jeszcze mowa o odsetkach od 

2013 roku a żądanie dotyczy roku 2015. Stwierdziła, że powyższe argumenty przemawiają za 

tym, aby wnosić o oddalenie powództwa. W jej ocenie takie stanowisko przed Sądem należy 

prezentować.  

  

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie 

postanowił oddalić powództwo.  

 

 

 

Ad.5 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z wnioskiem zgłoszonym przez Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na zlikwidowanie ogrodzenia sadu, co przedstawia załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie 

zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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Ad.6 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z wnioskiem zgłoszonym przez Burmistrza Tychowa w sprawie uzgodnienia 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Tychowo,  

co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie 

proponowanych zmian do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Tychowo. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Tychowo. 

 

 

 

 

Ad.7 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu treścią zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie 

wydania decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Tychowie na działce gruntu 570/8, położonej w Tychowie przy ul. 

Parkowej 18, co przedstawia załącznik nr 6 do mniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w wszczęcia 

postępowania administracyjnego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

 

 

Ad.8 

 *Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie – Bożena Pantoł 

zapoznała członków Zarządu z treścią Aneksu Nr 1 do organizacji Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Białogardzie na rok szkolny 2016/2017, co przedstawia załącznik nr 7  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1 do organizacji 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie na rok szkolny 2016/2017. 

 

 **Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda porosił Panią Dyrektor o zaprezentowanie 

swojej osoby.  

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie – Bożena Pantoł 

poinformowała,  że jest nauczycielem dyplomowanym, posiada wykształcenie pedagogiczne, 

odpowiedni staż pracy pedagogicznej. Ukończyła Uniwersytet Szczeciński Wydział 

Humanistyczny w zakresie nauczania początkowego. Ponadto w ramach studiów 

podyplomowych zdobyła kwalifikacje w zakresie logopedii, doradztwa zawodowego  

i personalnego. Następnie ukończyła dodatkowe studia podyplomowe w zakresie diagnozy  

i terapii pedagogicznej. Posiada również kwalifikacje z oligofrenopedagogiki. Następnie 

przedstawiła koncepcje funkcjonowania placówki. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 
 

 

Ad.9 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez 

Stowarzyszenia ECCE Homo w Kowalkach o dofinansowanie dwóch uczniów Niepublicznej 

Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Kowalkach od listopada 2016 r.,  

co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował, aby przyznać dotację od miesiąca 

listopada 2016 r. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

Ad.10 

Sekretarz – Zbigniew Raczewski zapoznał z treścią protokołu  z posiedzenia Komisji 

Konkursowej  opiniującej oferty złożone na realizację zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego  

w 2017 roku, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem. 

 

 

 

Ad.11 

 *Specjalista ds. przygotowania programów i pozyskiwania środków pomocowych – 

Stefan Purol zapoznał członków Zarządu z wnioskiem o zatwierdzenie proponowanej 

wysokości dofinansowania zawartego w wystąpieniu beneficjenta programu  w ramach 

realizacji  przez Powiat Białogardzki na podstawie umowy nr AS3/000010/16/D oraz aneksu 

nr 9 z dnia 14 marca 2016 roku i aneksu nr 10 z dnia 6 maja 2016 roku aneksu Ne 11 z dnia 

21 listopada 2016 r. pilotażowego programu PFRON „Aktywny Samorząd”, co przedstawia 

załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 **Specjalista ds. przygotowania programów i pozyskiwania środków pomocowych – 

Stefan Purol zapoznał członków Zarządu z treścią umowy w sprawie dofinansowania  

ze środków PFRON w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” Moduł I Obszar 

B Zadanie 2 – dofinansowanie szkoleń w zakresie obsługi pomiędzy Powiatem 

Białogardzkim a Panią Anną Krzyżaniak zamieszkałą w Białogardzie przy ul. Kisielice Duże 

12 a, co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w umowę – załącznik nr 11. 
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Ad.12 

 a) * Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi 

zwiększona dotacja celowa w dziale: 

1) 755 – Wymiar sprawiedliwości o kwotę 5.263,03 zł, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku  

o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej – załącznik nr 12, 

2) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 5.748 zł,  

z przeznaczeniem na udzielnie pomocy dla repatriantów i ich rodzin – załącznik  

nr 13, 
3) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 5.029 zł,  

z przeznaczeniem na udzielnie pomocy dla repatrianta na pokrycie kosztów 

przejazdu, zagospodarowania i bieżące utrzymanie – załącznik  

nr 14, 
4) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 51.000 zł, 

przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej dzielności Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie - załącznik nr 15. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informacje do wiadomości. 

 

 ** Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi 

zmniejszona dotacja celowa w dziale: 

1)  851 – Ochrona zdrowia o kwotę 174.000 zł – załącznik nr 16, 

2)  010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.000 zł – załącznik nr 17, 

3)  852 – Pomoc Społeczna o kwotę 31.000 zł – załącznik nr 18. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informacje do wiadomości. 

 

 ***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok, co przedstawia załącznik 

nr 19 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok, co przedstawia załącznik  

nr 20 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na 2016 rok, co przedstawia 

załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 



7 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie budżetu na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 22 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 5) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 6) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 

rok, co przedstawia załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 7) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawiają 

załączniki nr 25, 26 i 27 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 8) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody na 

przeniesienie środków finansowych w planie budżetu na 2016 rok, co przedstawia załącznik 

nr 28 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 9) Biuro Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Białogardzie  

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie środków finansowych w planie budżetu na 2016 

rok, co przedstawia załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 10) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 30 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 11) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Białogardzie w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie zmian w planie budżetu na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 31  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 12) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 32 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – załącznik nr 33 oraz poinformowała,  

że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 88/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 34 do 

niniejszego protokołu. 

 

b) Sekretarz – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku, co przedstawia załącznik nr 35 do 

mniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego w 2017 roku. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 89/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.13 

 *Naczelnik Wydziały Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał członków 

Zarządu z decyzją Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Szczecinie odnośnie nakazu usunięcia nieprawidłowości sanitarno – 

higienicznych dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie do 30 września 2018 roku 

– załącznik nr 37. 

 

Zarząd Powiatu w  Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 **Członek Zarządu – Bogusław Stanczewski poprosił, aby Naczelni Wydziału EKT 

wystosowała pismo do wszystkich szkół w sprawie poinformowani, że nauczyciel, który 

będzie chciał prowadzić zajęcia z młodzieżą szkolną na basenie musi posiadać uprawnienia 

instruktora pływania. Stwierdził, że nie wszyscy nauczyciele takie uprawnienia posiadają. 

Dodał, że szkoły mogą we własnym zakresie w ramach środków na dokształcanie skierować  

tych nauczycieli, którzy nie posiadają takich uprawnień a chcą je zdobyć.  

 

Zarząd Powiatu w  Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 ***Prawnik - Małgorzata Kasprzak zapoznała Zarząd z treścią pisma Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie w sprawie dotycząca wydatków ponoszonych w szkołach – 

załącznik nr 38. 

 

Zarząd Powiatu w  Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 

 

Ad.14 

  a) Prawnik - Małgorzata Kasprzak zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Rady Powiatu w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Następnie przedstawił opinię prawną z oceny formalno – prawnej w/w projektu – załącznik 

nr 40. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował negatywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Rady Powiatu w Białogardzie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Rady Powiatu w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 39 do 

niniejszego protokołu. 
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b) Prawnik - Małgorzata Kasprzak zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Rady Powiatu w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

Następnie przedstawił opinię prawną z oceny formalno – prawnej w/w projektu – załącznik 

nr 42. 
Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował negatywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Rady Powiatu w Białogardzie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Rady Powiatu w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 41 do 

niniejszego protokołu. 

 

 c) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie  – Anna 

Kowalczyk zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu  

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

co przedstawia załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 

Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 43  

do niniejszego protokołu. 

 

 d) * Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z informacją Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dotyczącą przekazania kwoty środków Funduszu Pracy 

w wysokości 62.500 zł, z przeznaczeniem na finansowanie w 2016 roku kosztów nagród 

specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Białogardzie dla Powiatu na 2016 roku – załącznik nr 44.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie planu budżetu na 2016, co przedstawiają załącznik nr 45 i 46 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 2) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu finansowego  

o kwotę 62.500 zł, co przedstawia załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2016 rok, co przedstawiają 

załączniki nr 48, 49, 50 i 51 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 4) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 52  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 53 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 6) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 54  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

   

 7) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 55 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016  

(załącznik nr 56 oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w w/w projekcie 

uchwały. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 57 do niniejszego protokołu. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu do dnia  

27 października 2016 roku do godziny 10
15

. 

 

 e) Starosta Białogardzki  – Tomasz Hynda zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2017, co przedstawia załącznik nr 56 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na rok 2017. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na rok 2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 56 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

 

Ad.15 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała członków Zarządu, że zmiana treści 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2017 polega na wykreśleniu zapisów zawartych w § 9 ust. 5 i 6. 

Wyjaśniła, że wg najnowszej interpretacji Regionalnej Izby Obrachunkowej zapisy w w/w 

paragrafie nie są wymagane. Następnie przedstawiła zmieniony projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 

- załącznik nr 57.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 

2017. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 57 do niniejszego protokołu 
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Ad.16 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią umowy o udzielenie pomocy finansowej zawartej pomiędzy Miastem 

Białogard a Powiatem Białogardzkim w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy 

finansowej Powiatowi Białogardzkiemu, co przedstawia załącznik nr 58 do niniejszego 

protokołu. Poinformował, że Miasto przekaże kwotę w wysokości 28.275 zł,  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w umowę – załącznik nr 58. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 

 


